
1) Město Znojmo, IČO 00293881, DIČ: CZ00293881
se sídlem: Znojmo, Obroková 1/12, PSČ 669 02
jednající Mgr. Františkem Koudelou, starostou
povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv)

jako prodávající na straně jedné (dále jen prodávající)

a

jako kupující na straně druhé (dále jen „kupující)

tímto spolu (společně dále jen „smluvníšíraný‘) uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle
ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„občanský zákoník“)
tuto

KUPNÍ SMLOUVA
č. 1088/2024

(dále jen „tato smlouva“)
I.

1.1. Prodávající je výlučným vlastníkem pozemku pare. č. 2157/1, druh pozemku: ostatní plocha, zeleň,
památkově chráněné území ocelkové výměře 18930 m2, jenž je zapsán v katastru nemovitostí
na LV č. 10001 vedeném Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště
Znojmo, pro okres Znojmo, obec Znojmo v k.ú. Znojmo-město.

1.2. Geometrickým plánem č. 8229-674/2023 vyhotoveným Zdeňkem Popelkou a ověřeným Ing. Petrem
Gabrielem dne 20.09.2023 pod č. 373/2023 a schváleným Katastrálním úřadem pro Jihomoravský
kraj, Katastrální pracoviště Znojmo dne 26.09.2023 pod č. PGP-1915/2023-713 (dále jen
„geometrický plán ) byl pozemek uvedený v čl. I. odst. 1.1. rozdělen na pozemky označené
v geometrickém plánu následovně:

pare. č.
2157/1

pare. č.
2157/1
2157/6

výměra v m2
18924

druh pozemku
ostatní plocha, zeleň
zastavěná plocha

1.3. Geometrický plán tvoří přílohu této smlouvy a je její nedílnou součástí.

6

II.
2.1. Prodávající tímto převádí kupujícím do podílového spoluvlastnictví (každému id. 1/2) nově

označený pozemek pare. č. 2157/6 o výměře 6 m2 v k.ú. Znojmo-město (dále jen „Pozemek"),
spolu s veškerým příslušenstvím za níže dohodnutou kupní cenu a kupující tento Pozemek spolu
s veškerým příslušenstvím odprodávajícího do podílového spoluvlastnictví (každý id. 1/2)
přijímají.

Strana 1 (celkem 3)



2.2. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena činí 60 000 Kč Tato v -
obvyklou. V souladu se zákonem č. 235/2004 Sb o dani* ^pm cenaJe cenou vmiste a čase 
je toto plnění osvobozeno od DPH. Kupní cena je navvšená n h°dnoty’ v Platném zněm,
posudku ve výši 1.000 Kč. Celková kupm' cena činí 61 000 Kč 7 “ Vyhotovení řeckého

Cena b>"a ahra2“a kupujícími

2.4. Nabytím vlastnického 
s Pozemkem spojená.

2.3.
na výše

nabývají kupující práva a povinnostipráva kupujícími k Pozemku

III.3.1.
se nachází část stavbj š č. p.‘ Usív^IovtospoSÍalSrLpujfc^™ Vady' N“ P02emI“

smlouvy “
platífž^sekupujíc/hmto^zdávají pSa^LS^s^ztapSi™”^ ’ ^ Sml°UVČ-

3.2.
s právním a faktickým stavem

IV.
nemovitostíuKatotXítoaXprolhomora^ M KamsÍ7 VlaStnÍCk.é?° Práva do katastru 

ke dni podání návrhu na vklad. ^ J’ Katastralm pracoviště Znojmo s účinností

4.2. Návrh... ,na vklad vIastnického práva kupujících k 
teto smlouvy bude podán prodávajícím bez zbytečnéhok Pozemku do katastru nemovitostí podle
XT.,, , . , odkladu po uzavření této smlouvy.
nemoviSTodle -tóoTmZ^ňesou k P02emku d°4.3.

astru

V.
uveřejnění v registru smlu^dle ^00^^340/2a Účinnosti dnem
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv /^)astmch Podmínkách účinnosti
pozdějších předpisů. Smlouva bude zveřejněna v r!lfZ ? ( ° reglStrU Smluv)’ ve
uzavření. zverejnena v registru smluv prodává ícím do 30 dnů od jejího

5.2.

na úřední desce Městského Iřadu Znojmo od 30 04 2024 do^ lOlt ^ byl0 

pro účely vkladu vlastmckého práva kupujících k Pozemku do tamsmjÍmoSr ** ^

st“;:c°Xht “sr Mfcch ná,“> k« «*»*
Zadný projev smluvních stran učiněný při jednání o tétoJ smln U vZltepro zavaznost této smlouvy, 
teto smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s wslnv ' • am proJev ucměný po uzavření
žádný závazek žádné ze smluvních stran Y ymi Ustanovemmi této smlouvy a nezakládá

přičemž

5.5.

5.6. “So^^raXčrSr T práva
zachovávaných ohccuč č, v „dvčíví ) ''

Strana 2 (celkem 3)

zvyklostí 
íe v této



smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou
vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

5.7. Smluvní strany vylučují aplikaci ust. § 545 občanského zákoníku v tom rozsahu, že jejich právní
jednání nebude vyvolávat právní následky plynoucí ze zvyklostí a zavedené praxe stran.

5.8. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy neplatným, posoudí se vliv této vady na ostatní
ustanovení této smlouvy podle § 576 občanského zákoníku; to platí obdobně pro případ zdánlivého
(nicotného) ustanovení této smlouvy. V pochybnostech se má za to, že by k uzavření této smlouvy
došlo i bez neplatné (resp. zdánlivé) části.

5.9. Pokud jakákoli část závazku podle této smlouvy je nebo se stane neplatnou, zdánlivou
či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků podle této
smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit takovouto neplatnou, zdánlivou nebo
nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou částí závazku, jejíž předmět bude
nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by tato smlouva neobsahovala nějaké
ustanovený jehož stanovém by bylo jinak pro vymezení práv a povinností odůvodněné, smluvní
strany učiní vše pro to, aby takové ustanovení bylo do této smlouvy doplněno.

5.10. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně
po vzájemné dohodě, souhlasí s jejím zněním, což potvrzují svými podpisy připojenými pod její
text.

2 1. 08. 2024Ve Znojmě dne:

prodávající: kupující:

Město Znojmo
Mgr. František

Strana 3 (celkem 3)



r" VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Porovnání se stavem evidence právních vztahůOznačení

pozemku

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs.

určen

výměr

Označení

pozemku

pare. Číslem

číslo listu

vlastnictví

Díl přechází z pozemku

označeného v

Výměra dílu Označení

Způsob využití díluZpůsob využití Způsob využití
dřívější poz.

evidenci
katastru

nemovitostím2 m2 m2haha ha

ostat.pl ostat.pl2157/1 1 \ 89 i 30 2157/1 1\ 89: 24 0 2157/1 10001 11 89l 24želet! zem

l.o. 12612157/6 6 zast. pl. 2 2157/1 10001 6obč.vyb

č.o. 12612157/4 5! 42 2157/4zast. pl. 5 I 42 zast pl. 2 2157/4 6136 5 i 42obč.vyb

1: 94: 72 1\ 94': 72

Seznam souřadnic (S- JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN

kód kv.
Souřadnice určené měřením

Číslo bodu Y X Y PoznámkoX
541 -1

541-5
541-24
541-30
3965-8929

642734.20
642736.93
642755.38
642745.46
642744.57

642746.09
642744.81
642745.68
642754.60
642754.39
642753.31
642743.98
642735.53

1 193566.62
1193561.96
1193551.88
1193546.70
1193548.93
1193546.10
1193548.32
1 193546.81
1193551.02
1193551.37
1 193553.22
1193569.32
1193564.35

3 zeď
zeď
hr. pozemku
hr. pozemku
hr. pozemku
zeď
zeď
zeď
zeď
zeď
zeď
zeď
zeď

3
3
3
3

2 3
3 3
5 3
6 3
7 3
8 3
9 3
10 3

GEOMETRICKÝ PLÁM
Geometrický plán ověřil úředně oprúvněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení: Jméno, příjmení:
ing. Petr GABRIEL Ing. Petr GABRIELpro

vyznačeni změny obvodu budovy, která je
hlavní stavbou na pozemku
vyznačení budovy

Číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů:

Číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů: 1318/19951318/1995

376/202320.09.2023 Oslo: 373/2023 26.09.2023Dne: Dne:

Náležitostmi o přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému

v dokumentaci katastrálního úřadu.

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.Vyhotovitel: Zdeněk Popelko
GAK-geodetické práce
Citonice 105, 671 01
515/241745

Ověřeni stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

číslo pldnu: 8229-674/2023 Ing. Dana Kratochvílová
PGP1915/2023-713
KÚ pro Jihomoravský kraj
KP Znojmo
2023.09.26 12:07:49 +02'00'

ZnojmoOkres:

ZnojmoObec:

Znojmo-městoKat. území:

Zn. 7-6/44Mapový list:

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost
seznámit se v terénu s průběhem novrhovoných nových hranic,
které byly označeny předepsaným způsobem:



21 o // 7

541


